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Mayıs 2018’de Yurtiçinde Meydana Gelen Güvenlik Olayları 

   Mayıs ayı içerisinde düzenlenen operasyonlar kapsamında, son bir ay içerisinde; 

terör örgütlerine yardım/yataklık yaptığı ve örgütlerle irtibatlı olduğu 

değerlendirilen 1.195 PKK, 184 IŞİD, 2.626 FETÖ/PDY şüphelisi gözaltına alındı. 

   Zeytin Dalı Harekatı dahil olmak üzere, düzenlenen operasyonlar neticesinde; 

300’ü ölü, 27’si sağ ve 29’u teslim olan olmak üzere toplam 356 PKK/PYD terör 

örgütü mensubu etkisiz hale getirilmiştir. 

 



 

 
 

Kırmızı listedeki terörist sağ olarak 

yakalandı 

Siirt’in Eruh ilçesi kırsalında güvenlik 

güçlerinin düzenlediği hava destekli 

operasyonda, İçişleri Bakanlığı’nın ‘Gri’ 

listesinde aranan PKK’lı ‘Adil’ kod adlı 

Muhdi Başçı (28) öldürüldü, 1 terörist 

de sağ yakalandı. 

 

Türk Silahlı Kuvvetleri’nden (TSK) 

yapılan açıkalamada, yakalanan 

teröristin de arananlar listesinde kırmızı 

kategoride yer alan ‘Malik’ kod adlı 

Osman Özonal olduğu belirtildi. 

TSK’dan yapılan açıklamada şöyle 

denildi: “Siirt-Eruh'da önceki gün icra 

edilen operasyonda sağ olarak ele 

geçirilen teröristin kırmızı bülten ile 

aranan Malik kod adlı Osman Özonal 

olduğu tespit edilmiştir. Teröristle 

beraber 2 AK 47 piyade tüfeği ile buna 

ait mermiler, iki el bombası ve muhtelif 

malzeme ele geçirilmiştir.” 

 

IŞİD’in Sözde Emiri Yakalandı 

 

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı Özel 

Soruşturma Bürosu'nun terör örgütü 

IŞİD’e yönelik soruşturması 

kapsamında, kentte 3 kişinin örgüt 

adına faaliyet yürüttüğü tespit edildi. 

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle 

Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 

terör örgütü IŞİD’in Suriye'nin 

Deyrizor kenti 'sözde' emirinin de 

aralarında bulunduğu şüphelileri 

yakalamak için operasyon düzenledi. 

Yapılan baskında örgüt üyeleri 

saklandıkları evlerde yakalanarak 

gözaltına alındı. 

Sorguya alınan örgüt üyelerinin IŞİD’in 

ekonomik işlerine baktıkları ve 

topladıkları paraları örgüte aktardıkları 

belirlendi. Ayrıca şüphelilerin üzerinden 

sahte kimlikler çıktı. Emniyetteki 

işlemlerin ardından şüpheliler adliyeye 

sevk edildi. 

 



 

4 
 

Afrin’den acı haber 

Zeytin Dalı Harekatı kapsamında terör 

örgütlerinden arındırılan Suriye’nin 

Afrin kentinde el yapımı patlayıcınım 

infilak etmesi nedeniyle 1 asker şehit 

oldu, 1 asker yaralandı. 

 

Türk silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) 

Suriye’nin Afrin kentinde teröristlerin 

geride bıraktığı mayın ve el yapımı 

patlayıcı arama tarama ve imha 

çalışmasını sürdürüyor. Bugün Afrin 

bölgesinde patlayıcı taraması sırasında 

teröristlerce araziye döşenen el yapımı 

patlayıcı infilak etti. Patlamada adama 

tarama faaliyetlerine katılan birlikte 

bulunan bir asker şehit oldu, bir asker 

ise yaralandı. 

TSK’dan da konuya ilişkin yapılan 

açıklamada şehit askerin ailesine 

başsağlığı dilenerek şöyle denildi: 

“Zeytin Dalı Harekâtı kapsamında 03 

Mayıs 2018 tarihinde Afrin bölgesinde 

icra edilen arama tarama faaliyetleri 

esnasında mayın/el yapımı patlayıcının 

infilak etmesi sonucunda bir kahraman 

silah arkadaşımız şehit olmuş, bir 

kahraman silah arkadaşımız 

yaralanmıştır..” 

PKK Drone’u Düşürüldü 

TSK, Irak kuzeyi Zap’ta bulunan 

Güven Üs bölgesine güneyden yaklaşan 

teröristlere ait bir drone, dronesavar ile 

düşürüldüğünü açıkladı. 

 

Türk Silahlı Kuvvetleri, Twitter 

üzerinden yaptığı açıklamayla Kuzey 

Irak'ta teröristlere yönelik faaliyetlerini 

kamuoyuna duyurdu. 

Açıklamaya göre, Zap bölgesinde 

bulunan Güven Üs bölgesine güneyden 

yaklaşan teröristlere ait bir drone 

(insansız hava aracı-İHA) dronesavar ile 

düşürüldü. 
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Ayrıca, Hakurk bölgesinde devam eden 

operasyonlarda tespit edilen mağara 

içerisinde bir AT-4 tanksavar silahı, üç 

AK-47 piyade tüfeği, iki av tüfeği, bir 

M-16 piyade tüfeği ve çok miktarda 

muhtelif malzeme ele geçirildi. 

IŞİD’in füzecisi Adana’da yakalandı 

Suriye'nin El Bab kentinde IŞİD için 1.5 

yıl boyunca füze başlığı yaptığı iddia 

edilen Muhammet El Muhammet Ali 

isimli kişi, Adana'da atık kağıt 

toplarken gözaltına alındı ve ardından 

tutuklandı. Ali, örgütün kendisini 

zorlayarak füze başlığı yaptırdığını 

itiraf etti. 

Adana Emniyet Müdürlüğü Terörle 

Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 

Suriye’nin El Bab kentinde IŞİD’e füze 

başlığı yaparak destek verdiği ileri 

sürülen ‘Ebu Salah’ kod adlı 

Muhammet El Muhammet Ali’nin 

Adana’da olduğu ihbarını aldı. Yapılan 

araştırmada Ali’nin kağıt ve plastik atık 

toplayarak geçimini sağladığı saptandı. 

Ali, düzenlenen operasyonla kent 

merkezinde atık kağıt toplarken 

gözaltına alındı. 

 

Emniyette götürülen Ali, ifadesinde, 

“Asıl mesleğim tornacılıktır. Suriye’de 

yaşadığım şehri IŞİD ele geçirince, 

bütün herkesi bir alanda toplayıp 

mesleğimizi sordular. Ben de tornacılık 

yaptığımı söyleyince, füze başlığı 

yapmamı istediler. İlk başta kabul 

etmedim, bunun üzerine başıma silah 

dayadılar. Daha sonra havaya ateş 

açınca korkup kabul ettim. 1.5 yıl 

boyunca 60’a yakın füze başlığı yaptım. 

Namaz kılmayı bilmiyordum, bana 

öğrettiler. Sakal uzatmayan, dar 
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pantolon giyeni kafir diye öldürmeye 

başladıkları anda, kaçak yollarla önce 

Kilis’e, oradan da Adana’ya geldim” 

dedi. 

TSK: Gri listede aranan terörist 

etkisiz hale getirildi 

Tunceli Valiliği'nden yapılan 

açıklamada, 18 Mayıs'ta Ovacık ilçesi 

kırsalında Milli İstihbarat Teşkilatı 

(MİT) Bölge Müdürlüğü ile İl Jandarma 

Komutanlığı koordinesinde yapılan 

hava destekli operasyonda, F-16 

uçakları 5 teröristi etkisiz hale getirdi. 

 

Yapılan kimlik tespiti çalışmalarında 

teröristlerden birinin İçişleri 

Bakanlığı'nın Aranan Teröristler 

Listesi'nin gri kategorisindeki "Şevger" 

kod adlı Zeynal Küçük olduğunun tespit 

edilmişti. 

Açıklamada, etkisiz hale getirilen 

teröristlerden birinin daha kimliğinin 

tespit edildiği, İçişleri Bakanlığı'nın 

Aranan Teröristler Listesi'nin gri 

kategorisindeki "Fuat Fikri" kod adlı 

Fuat Akkaya adlı terörist olduğu 

kaydedildi. 

Kars'ta 6 PKK'lı terörist etkisiz hale 

getirildi 

Kars'ın Kağızman ilçesinde terör örgütü 

PKK'ya yönelik düzenlenen hava 

harekatında 6 terörist, F-16 savaş 

uçaklarınca etkisiz hale getirildi. 

 

Güvenlik kaynaklarından alınan bilgiye 

göre, Milli İstihbarat Teşkilatının (MİT) 

yaptığı çalışmayla tespit edilen 8 

teröristin etkisiz hale getirilmesi için 

Kars İl Jandarma Komutanlığı 

ekiplerince operasyon başlatıldı. 

Operasyon kapsamında, terör açısından 

kritik noktalar arasında gösterilen 

Çemçe-Madur bölgesinde bulundukları 

anlaşılan terörist gruba F-16 savaş 

uçaklarınca hava harekatı düzenlendi. 

Hava harekatında 6 terörist etkisiz hale 

getirildi, 2 terörist ise kaçtı. Takviye 

birlikler gönderilen bölgede kaçan 
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teröristlerin etkisiz hale getirilmesi için 

operasyon sürüyor. 

Kars Valiliğinden yapılan yazılı 

açıklamada ise Çemçe-Madur 

bölgesinde MİT ve jandarma ekiplerince 

yapılan çalışmalar sonucu 8 bölücü terör 

örgütünün tespit edildiği belirtilerek, 

bunlardan 6'sının hava harekatıyla 

etkisiz hale getirildiği bildirildi. 

Irak'ın kuzeyinde 3 asker şehit oldu 

 

Türk Silahlı Kuvvetleri'nden yapılan 

açıklamada Irak'ın kuzeyinde süren 

operasyonlar sırasında çıkan çatışmada 

3 askerin şehit olduğu belirtildi. 

Yapılan açıklama şu şekilde: "31 Mayıs 

2018 tarihinde Irak kuzeyindeki 

operasyonlar esnasında bölücü terör 

örgütü mensupları ile çıkan çatışma 

neticesinde üç kahraman silah 

arkadaşımız şehit olmuştur. Bizleri 

derin bir acı ve üzüntüye boğan bu 

saldırıda hayatını kaybeden aziz 

şehitlerimize Allah´tan rahmet, 

şehitlerimizin kederli ailelerine, Türk 

Silahlı Kuvvetleri ile Yüce Türk 

milletine başsağlığı ve sabır dileriz.Türk 

Silahlı Kuvvetleri asil Türk milletinden 

almış olduğu güç ile tüm terör 

örgütleriyle mücadelesine en son terörist 

etkisiz hâle getirilinceye kadar azim ve 

kararlılıkla devam edecektir." 
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KÜRESEL GÜVENLİK OLAYLARI – İNFOGRAFİK 

 

 

 

 



 

 
 

ABD Dışişişleri sözcüsünden 

açıklama  

 

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü 

Heather Nauert, Suriye'de terör örgütü 

DEAŞ'ın elinde tuttuğu son bölgelere 

operasyonlar başlattıklarını belirterek, 

"DEAŞ'ın Suriye'de toprak kontrol 

etmesinin ve halkı terörize etmesinin 

sonuna geliyoruz." ifadesini kullandı. 

Nauert, açıklamada "ABD, Küresel 

Koalisyon, yerel müttefikler ve  

(PKK'nın Suriye kolu YPG'nin ana 

unsuru olduğu) Suriye Demokratik 

Güçleri (SDG),  DEAŞ'ın elinde 

bulundurduğu son bölgelere 

operasyonlar başlatıyor." ifadesine yer  

verdi.  

 

Çatışmaların zorlu geçeceğini belirten 

Nauert, ABD'ye, koalisyona ve  yerel 

güçlere yönelik bir saldırı olması 

durumunda bu güçlerin savunulacağı  

vurgusu yaptı. "DEAŞ'ın Suriye'de 

toprak kontrol etmesinin ve halkı 

terörize  etmesinin sonuna geliyoruz." 

değerlendirmesinde bulunan Nauert, 

şöyle devam etti: "NATO müttefikimiz 

Türkiye, partnerlerimiz İsrail, Ürdün, 

Irak ve  Lübnan'la birlikte hareket 

ederek bu ülkelerin sınırlarının DEAŞ'a 

karşı güvenli  olmasını sağlayacağız. 

 

DEAŞ'tan temizlenen bölgelerin 

istikrarı için bölgesel  partnerlerimizden 

daha fazla güç desteği, materyal ve 

kaynak desteği isteyeceğiz.  Başkan'ın 

da (Donald Trump) Fransa 

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'la 

yaptığı  görüşmede belirttiği gibi 

Suriye'de kalıcı ve güçlü ayak izimizi 

bırakacağız. Bu  şekilde DEAŞ'tan 

temizlenen bölgelerin (Beşşar) Esad 

rejimi ya da İranlı  destekçileri 

tarafından sömürülmesine izin 

vermeyeceğiz."  Cenevre sürecinin 
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tekrar canlandırılacağına vurgu yapan 

Nauert, "ABD,  gelecek politik 

anlaşmalarda Sünni Araplar, Kürtler, 

Hristiyanlar, Türkmenler ve  diğer 

azınlıklar dahil olmak üzere bütün 

Suriyelilerin isteklerinin karşılanması  

için çalışacaktır." ifadesini kullandı. 

Nijerya'da camiye intihar saldırısı 

1 Mayıs’ta Batı Afrika ülkesi 

Nijerya'nın doğusundaki bir camiye 

düzenlenen intihar saldırısında 42 

kişinin hayatını kaybettiği, 68 kişinin 

yaralandığı bildirildi. 

 

Bölge Polis Sözcüsü Othman Abubakar 

yaptığı açıklamada, Adamawa eyaletine 

bağlı Yan Gwajo bölgesinde, öğlen 

namazı sırasında 2 intihar eylemcisinin 

saldırı düzenlediğini belirtti. Abubakar, 

saldırılarda 42 kişinin öldüğünü ve 68 

kişinin yaralandığını ifade etti. 

Arama kurtarma çalışanı Sani Kakale 

ise gazetecilere yaptığı açıklamada, 

hastaneye getirilenlerin çoğunun ağır 

yaralandığını belirterek, ölenlerin 

sayısının artabileceğinden endişe 

ettiklerini vurguladı. 

Saldırıyı henüz üstlenen olmazken, 

bölgede etkin durumda olan Boko 

Haram'dan şüpheleniliyor. 

Nijerya'da 2000'li yılların başından bu 

yana varlık gösteren örgüt, liderleri 

Muhammed Yusuf'un gözaltındayken 

ölmesinin ardından, 2009'da kitlesel 

şiddet eylemleri düzenlemeye başladı. 

PYD: ABD, Arap devletlerini 

Suriye'ye konuşlandırmak istiyor 

ABD'nin Suriye'nin kuzeyinde YPG'nin 

olduğu alanlara Arap devletlerini 

yerleştirmeye çalıştığı belirtiliyor. PYD 

sözde Yöneticisi Ewwas Eli, ABD'nin 

Arap devletlerini Suriye'ye 

konuşlandırmak istediğini söyledi. 

 

Suudi Arabistan liderliğindeki Arap 

koalisyonu, Suriye'nin kuzeyine ve 

Fırat'ın doğusuna askeri güç gönderme 
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konusunda bazı Arap devletleri ile 

anlaştı. 

Demokratik Suriye Güçleri (DSG)'nin 

sözde Genel Komutanı Mazlum Abdi, 

geçtiğimiz günlerde Arap basınına 

verdiği bir röportajda Arap Gücü'nün 

Uluslararası Koalisyon şemsiyesinde 

ABD yerine Suriye'ye yerleşmesi 

durumunda işbirliği yapmaya hazır 

olduklarını açıklamıştı. 

 

Sözde PYD Yöneticisi Ewwas Eli, 

ABD'nin Arap ülkelerini Suriye'ye 

yerleştirmek istediğini belirterek, 

"Edindiğimiz bilgilere göre, henüz 

resmiyet kazanmamakla birlikte ABD, 

Suriye'nin kuzeyine Arap ülkelerini 

yerleştirmek istiyor. Önümüzdeki 

dönemler için hesaplarını yapıyor. Arap 

devletlerini yanında görmek istiyor. 

ABD'nin buradaki amacı hem Türkiye 

kendisine çok baskı yapmasını önlemek 

hem de Suriye politikasında yanında 

Arap güçlerini yanına çekmek. Eğer bu 

Arap ülkeleri gelirse Türkiye ve Suriye 

hükümeti sesini çıkartamaz. " 

Arap ülkelerinin Suriye'nin Kuzeyine 

gelmesi konusuyla ilgili PYD olarak 

şimdiye kadar herhangi bir resmi 

açıklama yapmadıklarını aktaran Eli, 

ABD Başkanı Donald Trump'ın Suriye 

ile ilgili açıklamalarının günden güne 

değiştiğini söyledi. 

 

Suriye'nin kuzeyinde DSG'nin olduğu 

bölgelerde ABD'nin 5.000, Fransa'nın 

ise 250 askeri bulunuyor. 

ETA kendini feshetti…  

 

İspanya’nın kuzeyi ile Fransa’nın 

güneybatısında bağımsız bir devlet 
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kurmak için onlarca yıl mücadele veren 

ayrılıkçı “Bask Yurdu ve Özgürlük” 

(ETA) örgütü kendisini feshettiğini 

duyurdu. 

İspanya merkezli internet gazetesi El 

Diario, ayrılıkçı terör örgütü ETA'nın 

mektup yazarak kendini feshettiğini 

duyurdu. Örgütün 16 Nisan tarihli 

mektubuna yer veren gazete, ETA'nın 

tamamen dağıldığını belirtti. 

İspanya’nın kuzeyi ile Fransa’nın 

güneybatısında uzun yıllar bağımsız bir 

devlet kurmak için mücadele veren 

ayrılıkçı örgüt, terör eylemleri de 

düzenleyerek yaklaşık 850 kişinin 

ölümüne neden olmuştu. 

PKK'dan dolayı 350 köy boşaltıldı 

 

Irak Kürt Bölgesel Yönetimi (IKBY) 

Hükümet Sözcüsü Sefin Dizayi, terör 

örgütü PKK'nın Irak'ın sınır 

bölgelerindeki kampları nedeniyle 

bölgede 350'den fazla köyün 

boşaltıldığını belirterek, örgütün 

bölgeden çıkmasını istediklerini söyledi 

Erbil kentinde düzenlenen bir program 

sonrası gazetecilere yaptığı açıklamada 

Dizayi, "PKK'nın Irak sınır 

bölgesindeki varlığı nedeniyle 350'den 

fazla köy boşaltılmış durumda. Her 

zaman PKK'nin bölgeden çekilmesini 

istedik." ifadelerini kullandı. 

 

Türkiye-Irak sınır üzerindeki terör 

yuvalarına yapılan askeri operasyonlara 

değinen Dizayi, Türk Silahlı 

Kuvvetleri'nin Irak içerisinde zaman 

zaman operasyonlar düzenlediğini 

kaydetti. 

Örgüt kamplarının konuşlandığı 

bölgelerin oldukça zor coğrafi yapıya 

sahip olduğunu aktaran Dizayi, 
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Peşmerge'nin orada güçlü bir varlık 

göstermemesine, PKK'nın da rahat bir 

şekilde hareket etmesine sebebiyet 

verdiğini belirtti. 

Eski IKBY Başkanı Mesut Barzani 

liderliğindeki Kürdistan Demokrat 

Partisi ise 3 yıl önce yaptığı yazılı 

açıklamada, PKK'nın IKBY'de 

toplamda 515 köyün boşaltılmasına ve 

harabe olmasına sebebiyet verdiğini 

duyurmuştu. 

O dönem ki açıklamada örgütten dolayı 

Duhok vilayetinde 304, Erbil'de 177 ve 

Süleymaniye'de 34 köyün PKK 

tarafından işgal edildiği bilgisine de yer 

verilmişti. 

ABD, Suriye'de eğit-donat 

programının bütçesini arttırmayı 

planlıyor 

 

ABD Savunma Bakanlığı'nın (Pentagon) 

2019 bütçe tasarısıyla ilgili rapora göre 

ABD Kongresi, Suriye'de PYD'nin de 

dahil olduğu gruplara yönelik eğit-donat 

programına ayrılan bütçenin 

artırılmasını hedefliyor.  Belgede eğit-

donat programının genişletileceği 

vurgulanırken ABD Başkanı Donald 

Trump'tan Suriye'deki güçlerin eğitimi 

ve kuruluşu için Washignton'un atacağı 

adımlarla ilgili bir plan hazırlaması 

talep edildi. 

Belgeye göre planda Suriye'deki 

güçlerin etkinliğinin değerlendirilmesi 

ve IŞİD'in nihai olarak yenilgiye 

uğratıldığının tespiti için atılması 

gereken adımlar da yer alacak. 

Pentagon'un 2019 bütçesinde Suriye'de 

PYD'nin de dahil olduğu 60 ila 65 bin 

kişilik bir gruba silah ve mühimmat 

talebinde bulunduğu ortaya çıkmıştı. 

"2019 Mali Yılı Denizaşırı Muhtemel 
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Operasyonlar: IŞİD Karşıtı Eğit Donat 

Fonu Gerekçeleri" başlıklı belgede, ABD 

yönetiminin Suriye'de 30 bini Orta Fırat 

Vadisi'nde devam eden çatışmalarda, 35 

bini de IŞİD'den alınan bölgelerde iç 

güvenliği sağlamak üzere toplam 60 ila 

65 bin civarında bir grup için silah, 

mühimmat ve ekipman talebinde 

bulunduğu kaydedilmişti. 

Trump, ülkesinin İran'la nükleer 

anlaşmadan ayrıldığını açıkladı 

ABD Başkanı Donald Trump Beyaz 

Saray'da 8 Mayıs 2018’de düzenlediği 

basın toplantısında 2015 yılında İran'la 

imzalanan nükleer anlaşmasından 

çekildiğini açıkladı. Trump ayrıca "İran 

terör örgütlerine destek vermektedir. 

İran terörün devlet sponsorudur" dedi. 

 

ABD Maliye Bakanlığı, önümüzdeki 90 

gün içerisinde İran'a yönelik döviz 

sektörü, metal ticareti, devlet borcu ve 

otomobil sektörü gibi alanlardaki eski 

yaptırımları tekrar uygulamaya 

koyacaklarını açıkladı. ABD Maliye 

Bakanlığı'nın açıklamasında, 

önümüzdeki 180 gün içerisinde, İran'a 

karşı gemicilik, petrol ve enerji 

alanlarında da eski yaptırımların 

yeniden uygulanmaya başlanacağı 

kaydedildi. ABD, 5 Kasım'a kadar 

tekrar İran'ın tüm devlet ve finansal 

kurumları yaptırım listesine alacak. 

 

Trump'ın tüm dünyaya ilan ettiği karar 

sonrası İran Cumhurbaşkanı Ruhani, 

"İran anlaşmanın bütün maddelerine 

uymuştur. ABD'nin asla sözünü 

tutmadığını gördük. Trump'ın 

açıklamaları yasadışı. " dedi. Ruhani,  

“ABD, ne gibi bilgilere sahip olduğunu 

bize göstermeli. İran tüm 

sorumluluklarını yerine getirmiştir. 

Hiçbir hatamız, yanlışımız olmadı. 

Ancak bugün görebiliyoruz ki, 

uluslararası anlaşmalara hangi ülkenin 

saygısı olmadığını gördük. Trump, 
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yönetiminin tek destekçisinin sadece 

İsrail olduğunu görüyoruz. Bu rejim 

bölgede insanlık suçu işleyen bir 

rejimdir. Bu anlaşma 5+1 hükmünü 

kaybetmiştir. Sadece 5 ülkeyle devam 

edeceğiz.  Diğer beş ülkenin yardımıyla 

istenilen tüm sonuçlara ulaşacağımızı 

düşünüyorum.” dedi. 

 

Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim 

Kalın, "ABD'nin nükleer anlaşmadan 

tek taraflı olarak çekilmesi, 

istikrarsızlığa ve yeni çatışmalara sebep 

olacak bir karardır." ifadelerini 

kullandı. Dışişleri Bakanlığı 

açıklamasında ise "Birleşmiş Milletler 

Güvenlik Konseyi’nin 2231 sayılı 

kararıyla  anlaşmanın uygulanmasını 

takiple görevlendirilen Uluslararası 

Atom Enerjisi  Ajansı (UAEA), İran’ın 

anlaşmaya uygun hareket ettiğini  

dönemsel raporlarıyla  teyid etmektedir. 

Hal böyleyken ABD’nin anlaşmadan 

çekilmeye karar vermiş  olmasını 

talihsiz bir adım olarak 

değerlendiriyoruz. Olabilecek her türlü 

görüş  ayrılığı ve tereddütlerin uygun 

zeminlerde, uygun  mekanizmalar 

işletilmek  suretiyle ve diplomasi yoluyla 

ele alınması gerektiğine dair inancımızı  

koruyoruz. Anlaşmaya dair 

uyuşmazlıklar için KOEP’te öngörülen 

Ortak Komisyon  Mekanizması 

işletilmelidir. Kapsamlı Ortak Eylem 

Planı korunmalı ve Uluslararası  Atom 

Enerjisi Ajansı'nın (UAEA) 

denetiminde, tam bir şeffaflık içinde, 

kesintisiz  ve eksiksiz biçimde 

uygulanmasına devam edilmelidir." 

 

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, 

İsrail’in ABD Başkanı Trump'ın İran ile 

yapmış olduğu nükleer anlaşmadan 

çekilme kararını desteklediğini 

duyurdu. Netenyahu basına yaptığı 

açıklamada “İsrail,  Başkan Trump'ın 

İran terörist rejimi konusunda verdiği 

tarihi kararını destekliyor” ifadelerini 

kullandı. 
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Avrupa Birliği'nde yapılan açıklamada 

"Uluslararası toplum olarak nükleer 

anlaşmayı koruyacağız" ifadelerine yer 

verildi. AB Dışişleri ve Güvenlik 

Politikası Yüksek Temsilcisi Federica 

Mogherini, Trump’ın açıklamasından 

dakikalar sonra Roma’da kameraların 

karşısına geçerek, “Anlaşma bölgenin, 

Avrupa’nın ve tüm dünyanın güvenliği 

açısından çok önemli.  

 AB, güvenlik çıkarları doğrultusunda 

hareket etmekte ve yatırımlarını 

korumakta kararlı. Anlaşmayı 

koruyacağız” dedi. Mogherini, ikili bir 

belgenin söz konusu olmadığının altını 

çizerek, “Anlaşmayı tek taraflı sona 

erdirmek tek bir ülkenin elinde değil” 

ifadeleriyle Trump’a rest çekti. AB 

Konseyi Başkanı Donald Tusk, kararı 

AB liderleriyle gelecek hafta Sofya 

zirvesinde ele alacaklarını belirtti. 

Mogherini’yi takiben Almanya, Fransa 

ve İngiltere’den ortak açıklama geldi. 

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel 

Macron, Almanya Başbakanı Angela 

Merkel ve İngiltere Başbakanı Theresa 

May’in imzasını taşıyan açıklamada, 

ABD’nin kararının endişe ve üzüntüyle 

karşılandığı belirtildi. Anlaşmaya 

yönelik taahhütlerinin sürdüğünü beyan 

eden üç lider, “Bu anlaşma ortak 

güvenliğimiz için önemli olmayı 

sürdürüyor” ifadelerini kullandı. 

Liderler, tüm taraflara anlaşmanın tam 

uygulanmasına bağlı kalma ve 

sorumluluk duygusuyla hareket etme 

çağrısı yaptı. 

Yunanistan darbeci askerin ilticasını 

kabul etti...   

 

Yunanistan 15 Temmuz hain darbe 

girişiminin ardından Yunanistan'a 

kaçan askerlerden birinin iltica talebini 

kabul etti. Yunanistan İltica Dairesi, 

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi 

sonrası  Yunanistan'a kaçan 8 

darbeciden birinin daha iltica talebine 
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onay verdi. Henüz ismi açıklanmayan 

darbeci firari askerin, gözetim altında 

tutuldukları polis karakolundan serbest 

kalma ihtimali bulunuyor. 

Yunanistan'da Danıştay, daha önce iltica 

talebi kabul edilen Süleyman 

Özkaynakçı'nın, adli kontrol şartıyla 

serbest bırakılmasını kararlaştırmıştı. 

TSK: İdlib'de 10. gözlem noktası 

tesis edildi...  

 

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), İdlib'de 

10. gözlem noktasının kurulduğunu 

açıkladı. 

İsrail Suriye'de İran hedeflerini 

vurdu  

İsrail-Suriye sınırında yer alan Golan 

Tepeleri'nde sirenlerin aktive edildiği ve 

patlama sesleri geldiği belirtildi. Suriye 

ve çevresindeki İran-İsrail gerilimi 

artarak sürüyor... İsrail, Suriye'nin 

güneyindeki Kuneytra iline bağlı Baas 

ve Hadar bölgelerine tank atışları ve 

hava akınları düzenledi. 

 

İsrail ordusundan yapılan yazılı 

açıklamada ise İran Devrim Muhafızları 

Ordusu'na bağlı Kudüs Gücü'nün 

Suriye'den İsrail işgali altındaki Golan 

Tepeleri'ndeki üslere doğru yirmi kadar 

roket attığı belirtildi. İsrail Savunma 

Bakanı Avigdor Lieberman, Suriye'deki 

bütün İran altyapısının vurulduğunu 

ifade ederken, 'Umuyorum bu bölüm 

sona ermiştir' açıklamasında bulundu. 

Lieberman, hiçbir İran füzesinin İsrail 

kontrolündeki alana düşmediğini öne 

sürdü. 

Şam’ın güneyinden militan tahliyesi 

tamamlandı 

Suriye’nin başkenti Şam’ın güneyindeki 

Yelda, Babbila ve Beyt Sahm 

beldelerinde, silah bırakmayı reddeden 

militanların son bölümü aileleriyle 

birlikte tahliye edilerek ülkenin 

kuzeyine gönderildi. 
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Suriye devlet haber ajansı SANA, 

“Yelda, Babbila ve Beyt Sahm beldeleri, 

silah bırakmayı reddeden militanların 

son bölümünün aileleriyle birlikte 

Suriye’nin kuzeyine çıkarıldıktan sonra 

tamamen özgürleştirildi” diye aktardı. 

Diğer yandan Şam’ın güneyinde, söz 

konusu beldelerin yakınlarında 

mevzilenen IŞİD’e yönelik askeri 

operasyonun devam ettiği kaydedildi. 

Eski mülteci kampı Yermuk ve komşu 

belde El Hacar el Asvad’da şiddetli 

çatışmaların devam ettiği aktarıldı. 

Netanyahu: İran kırmızı çizgiyi 

aştı...  

 

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, 

“İran kırmızı çizgiyi aştı” dedi. 

Suriye'deki İranlı milis güçlerini Golan 

Tepeleri'ne roket saldırısı düzenlemekle 

suçlayan İsrail’den yeni bir açıklama 

geldi. İsrail Başbakanı Binyamin 

Netanyahu, İsrail’in roket saldırıları 

yaparak “kırmızı çizgiyi aştığını” 

söyledi. Saldırıya karşılık verdiklerini 

ifade eden Netanyahu, Suriye'deki İran 

hedeflerine karşı büyük çaplı bir saldırı 

düzenlendiğini söyledi. Netanyahu, 

İsrail'in İran'ın roketlerini havada 

engellediğini belirterek, İsrail’in İran'ın 

Suriye'de kendisini askeri olarak 

güçlendirmesine izin vermeyeceğini 

ifade etti. Suriye'deki İran güçlerinin 

Golan Tepeleri'ne roket saldırısı 

düzenlediğini iddia eden İsrail, İran 

Devrim Muhafızlarına ait hedeflere 

karşı Suriye'de çok büyük bir operasyon 

gerçekleştirmişti. 

 

Beyaz Saray Sözcüsü Sarah Sanders, 

yazılı açıklama yaparak İran yönetimini 

kınadı. Sanders, açıklamasında, "ABD, 

İran rejiminin Suriye'den düzenlediği ve  
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İsrail vatandaşlarını hedef alan 

provokatif roket saldırılarını kınıyor ve  

İsrail'in kendini savunma hakkını 

savunuyor." ifadelerini kullandı. 

Açıklamada, İran'ın Suriye'de roket ve 

füze sistemlerine sahip  olmasının kabul 

edilemez ve tüm Ortadoğu için oldukça 

tehlikeli olduğuna dikkat  çekilerek, 

""İran Devrim Muhafızları, pervasız 

eylemlerinin tüm sorumluluğunu  

taşımaktadır. İran Devrim Muhafızları 

ve Hizbullahda dahil onun askeri  

uzantılarına daha fazla provokatif 

adımlar atmamaları çağrısında 

bulunuyoruz."  değerlendirmesine yer 

verildi. 

Vekalet savaşı değil doğrudan 

savaş... 

 

Ortadoğu'da giderek artan İran-İsrail 

gerilimi Suriye'de sıcak çatışma halini 

aldı. İsrail, Suriye'deki İranlı milis 

güçlerini Golan Tepeleri'ne roket 

saldırısı düzenlemekle suçlayıp 10 mayıs 

tarihinde gece boyu Suriye'deki İran 

yanlısı milislerin mevzilerini hedef aldı. 

Suriye'de İran'a ait 50'den fazla hedefin 

vurulduğu ifade ediliyor.  İsrail ordusu 

sözcüsü Jonathan Conricus gazetecilere 

"İsrail ordusu, Suriye'deki onlarca 

İranlı askeri hedefi vurdu" dedi. Sözcü, 

İranlı milislerin roketleri attığı kaynak 

olarak gösterdiği istihbarat, lojistik, 

depo ve araçların hedef alındığını 

söyledi. 50'den fazla noktanın 

bombalandığı açıklanırken, Rusya 

Savunma Bakanlığı, İsrail'in Suriye'ye 

attığı füzelerden yarısından fazlasının 

Suriye hava savunma sistemleri 

tarafından havada engellendiğini 

duyurdu. BBC'nin Ortadoğu editörü, 

Jeremy Bowen, "Vekalet savaşı 

olduğunu söylemeyin. Bu artık, İsrail ile 

İran arasında doğrudan bir meseledir." 

yorumunda bulundu. 

YPG, PKK bağlarını görüyoruz 

İngiltere’nin yeni Ankara Büyükelçisi 

Sir Dominick Chilcott, Cumhurbaşkanı 

Erdoğan’ın ‘Tatlı Dil Forumu’ için 

gideceği İngiltere ziyareti öncesinde 

Hürriyet’e konuştu. Türkiye’nin, 

İngiltere’nin ‘vazgeçilmez ortağı’ 

olduğunu söyleyen Chilcott, terör örgütü 
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YPG ile ilgili “Naif değiliz, YPG ile PKK 

arasında çok yakın bağlar olduğunu 

görüyoruz” dedi. 

  

Türkiye İngiltere için vazgeçilmez bir 

ortak haline geldi. İngiltere’nin 

uluslararası olarak angaje olduğu 

alanlara bakarsak, bunları; 

yurtdışındaki İngiliz vatandaşlarının 

güvenliği, İngiltere’nin ulusal güvenliği 

ve ekonomik refahı olarak sayabiliriz. 

Ve bu alanların her birinde Türkiye 

bizim için çok önemli bir ülke. Bu da 

bizim ortaklığımızı çok değerli ve 

vazgeçilmez kılıyor. Türkiye’nin bizim 

için taşıdığı öneme ve bizim Türkiye için 

taşıdığımız öneme bakacak olursanız, 

ortaklığımızda stratejik bir boyut 

olduğunu görüyoruz, stratejik ortaklığa 

doğru gidiyoruz. 

  

Bizim Türk hükümetinin görüşlerine 

çok saygımız var. Türkiye, bizim şu 

anda uğraşmadığımız bir PKK terörüyle 

uğraşıyor. Biz PKK’yı zaten uzun 

yıllardır terör listesine almış 

durumdayız. 

 

Şu anda YPG listede değil ancak naif 

değiliz, YPG ile PKK arasında çok yakın 

bağlar olduğunu görüyoruz. Fakat biz 

şunu yapıyoruz: Eğer İngiliz 

vatandaşları Suriye’ye gidip YPG 

saflarında savaşırlarsa bunlar İngiliz 

yasalarını çiğnemiş olacakları için 

İngiltere’ye döndüklerinde 

tutuklanırlar. Yani şu anda YPG ile ilgili 

politikalarımız Türkiye’yle aynı hizada. 
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Nükleer silahları bırakırsa, Kuzey 

Kore ekonomisine yardım ederiz 

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, 

nükleer silahları bırakması durumunda 

Kuzey Kore'nin ekonomisine yardımcı 

olmayı istediklerini açıkladı. Dışişleri 

Bakanı Pompeo ve Güney Koreli 

mevkidaşı Kang Kyung-wha, ABD 

Dışişleri Bakanlığı binasında ortak basın 

toplantısı düzenledi. 

 

Pompeo, "Kuzey Kore kalıcı ve geri 

dönüşümü olmayacak bir şekilde 

bölgenin nükleer silahlardan 

arındırılmasına razı olursa, Kuzey Kore 

ve halkı için iyi bir gelecek olacak" 

ifadesini kullanarak, bu süreçte 

ABD'nin yardımcı olacağını söyledi. 

Başkan Donald Trump ve Kuzey Kore 

lideri Kim Jong un'la 12 Haziran'da 

Singapur'da bir araya geleceğine dikkati 

çeken Pompeo, bu görüşmelerin 

amacının ise Kore bölgesinin nükleer 

silahlardan arındırmak olacağını 

belirtti. Pompeo, Kim ile yaptığı 

görüşmeye ilişkin, "iyi" ve "önemli" 

değerlendirmesinde bulundu. Güney 

Kore Dışişleri Bakanı Kyung-wha ise 

Trump ve Kim Jong Un'un Singapur'da 

yapacağı görüşmeye ilişkin olarak ABD 

ve Güney Kore'nin "çok yakın" temasta 

olması gerektiği vurgusunu yaptı. 

TSK, İdlib'e 11. ateşkes gözlem 

noktasını kurdu 

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin, Suriye'nin 

İdlib ilinde Astana anlaşmaları 

kapsamında 10 nolu 11. ateşkes gözlem 

noktasını kurduğunu duyurdu. 

 

Kazakistan'ın başkenti Astana'da 

garantör ülkeler Türkiye, Rusya ve İran 

arasında sağlanan anlaşma 

çerçevesinde, TSK, 12 Ekim 2017'de 

İdlib gerginliği azaltma bölgesindeki 

ateşkes rejiminin takibi için gözlem 
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noktaları oluşturmaya başlamıştı. 

 

Anlaşmaya göre, kademeli olarak 

İdlib'in kuzeyinden güneyine uzanacak 

intikalde TSK'nın toplam 12 bölgede 

gözlem noktası kurması öngörülüyor. 

İntikalin sona erip, TSK'nın gözlem 

misyonunun başlamasının ardından 

Gerginliği Azaltma Kontrol Gücü'nde 

yer alan Rus güçlerinin İdlib gerginliği 

azaltma bölgesinin dış kısmında, Suriye 

ordusu ile muhaliflerin cephe hattında 

konuşlanması bekleniyor. 

Tarihe geçen kanlı açılış: Gazze'de 

en az 55 ölü, 2.400'ü aşkın yaralı 

ABD Başkanı Donald Trump'ın 

Kudüs'ü 'İsrail'in başkenti' olarak 

tanıma kararı sonucu Tel Aviv'den 

taşınan büyükelçilik 14 Mayıs 2018’de 

Kudüs'te açıldı. Gazze sınırında 

düzenlenen protestolarda İsrail'in 

müdahalesi sonucu ölenlerle 

yaralananların sayısı kat be kat arttı. 

Gazze 2014'ten beri en kanlı günü 

geçirdi. 

 

İsrail'in ABD büyükelçiliğini Kudüs'e 

taşıması nedeniyle düzenlenen törenler 

kapsamında İsrail Başbakanı Benyamin 

Netanyahu'nun vereceği davete çoğu 

yabancı ülke büyükelçisinin 

katılmayacağı öğrenildi. 

Kudüs'e taşınma kararı alınan ABD 

büyükelçiliğin açılış törenlerine ise 

İsrail'de diplomatik temsilciliği bulunan 

86 ülkenin hepsinin davet edildiği ancak 

bunlardan yalnızca 33 tanesinin 

katılmayı kabul ettiği öğrenildi. Törene 

katılan ülkeler arasında Çekya, 
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Macaristan, Romanya, Avusturya, 

Sırbistan, Ukrayna, Guatemela, 

Paraguay gibi ülkeler var. 

Cumhurbaşkanı  Recep Tayyip 

Erdoğan, Londra'da açıklamalarda 

bulundu. Kudüs elçiliğindeki kanlı 

açılışla ilgili Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

"İsrail devlet terörü estirmektedir. 

İsrail, bir terör devletidir.  İsrail'in 

yaptığı bir soykırımdır. Bu soykırımı 

lanetliyorum" dedi. 

 

Netanyahu, her ülkenin kendi sınırlarını 

korumak zorunda olduğunu belirterek,  

İsrail askerlerinin barışçıl göstericilere 

karşı kullandığı orantısız gücü  savundu. 

Gösteriler nedeniyle Hamas'ı suçlayan 

Netanyahu,"Hamas, İsrail'i yok  etme 

niyetinde ve bu hedefini gerçekleştirmek 

için binlerce kişiyi telleri aşması  için 

sınıra gönderiyor." ifadelerini 

kullanarak, İsrail askerlerinin Hamas'a  

karşı sınırlarını koruduğunu ileri sürdü. 

Netanyahu açıklamasında, İsrail'in 

egemenliğini ve İsrail  vatandaşlarının 

güvenliğini korumak için kararlı şekilde 

hareket etmeye devam  edeceklerini dile 

getirdi. 

TSK İdlib'de son ateşkes gözlem 

noktasını kurdu 

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK), Astana 

anlaşmaları çerçevesinde İdlib gerginliği 

azaltma bölgesindeki ateşkes gözlem 

noktaları kurulması çalışmalarını 

tamamladı. 

 

ABD, Deyr ez Zor'da yeni bir askeri 

üs daha kuruyor 

Türkiye'nin PKK'nın Suriye kolu olarak 

gördüğü YPG'nin de içerisinde yer 

aldığı Demokratik Suriye Güçleri (DSG) 

kaynaklarından edinilen bilgilere göre 

ABD, Suriye'nin kuzeyinde DSG ile 
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IŞİD'den aldığı yerlerde askeri üsler 

kurmaya devam ediyor. 

 

Suriye'nin kuzeyinde DSG'nin olduğu 

bölgelerde 22 askeri üssü olan ABD, 

birkaç ay önce IŞİD'den temizlenen 

Deyr ez Zor kentinin kırsalındaki Behra 

bölgesinde yeni bir askeri üs daha 

kuruyor. 

DSG'den üst düzey bir yetkili, ABD'nin 

bu bölgede yeni bir askeri üs kurmaya 

çalıştığını belirterek, şöyle dedi: 

"ABD daha önce birlikte IŞİD'den 

aldığımız Hekul Omer bölgesinde bir 

askeri üs kurmuştu. Şimdi ise Behra 

bölgesinde bir askeri üs kuruyor. Yeni 

kurulacak üs Suriye-Irak sınırında yer 

alıyor. Üssü Behra bölgesinde kuruyor. 

Kajine kasabası ve Bahoz köyüne yakın. 

Üssün içinde şimdi ABD askerleri ve 

araçları bulunuyor. IŞİD bölgeye yakın 

olduğu için güvenlik gerekçesi nedeniyle 

üssün içinde ABD bayrakları 

bulunmuyor. ABD'nin Deyr er Zor 

bölgesinde artık 3 askeri üssü 

bulunuyor. ABD daha önce Hekul Omer 

ve Teneke bölgesinde üs kurmuştu. ABD 

bölgedeki askeri varlığını artırıyor." 

Putin: Yabancı ülkelerin silahlı 

güçleri Suriye’den çıkarılmalı 

Kremlin’den yapılan açıklamaya göre, 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, 

Suriye ordusunun terörle mücadelede 

elde ettiği başarılar ve politik sürecin 

başlaması bağlamında yabancı ülkelerin 

silahlı güçlerinin bu ülkeden çıkarılması 

gerektiğini belirtti. 

 

Putin, Soçi’de Suriye Devlet Başkanı 

Beşar Esad ile gerçekleştirdiği 

görüşmede, “Suriye ordusunun terörle 

mücadeledeki önemli zaferler ve başarı 

ve politik sürecin daha aktif aşamaya 

geçişi ile ilgili olarak yabancı ülkelerin 

silahlı güçlerinin Suriye topraklarından 

çıkarılması gerektiğini düşünüyoruz” 

ifadelerini kullandı. 

Görüşmeye dair açıklama yapan 

Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, iki 
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ülke liderinin Suriye’deki terörle 

mücadeledeki son durumu 

değerlendirdiklerini aktarmıştı. 

Buna göre Putin, Esad ile görüşmesinde, 

“Teröristler, Suriye’nin kilit önemdeki 

noktalarında silah bıraktı. Bu, 

Suriye’nin altyapısını eski hale getirme, 

teröristleri başkent Şam’dan 

uzaklaştırma, başkent yakınlarında 

faaliyetini neredeyse tamamen 

sonlandırma fırsatını yarattı” ifadelerini 

kullandı. 

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) 

İstanbul'daki Kudüs toplantısı sonuç 

bildirgesi 

 

18 Mayıs'ta İstanbul'daki toplantıda 

İslam İşbirliği Teşkilatı Zirvesi'nin 

sonuç bildirgesi kabul edildi. Bildirgede, 

"ABD'yi takip eden ülkeler suç ortaklığı 

yapmış olur. Bu ülke, şirket ve bireylere 

kısıtlama getirilmeli. Filistinliler için 

koruma gücü yerleştirilmeli. ABD'nin 

elçiliğini Kudüs'e taşıması, statüyü 

değiştirmez. Kudüs'ü İsrail'in başkenti 

olarak kabul eden ülkelere karşı siyasi 

ve ekonomik tedbirler getirilmeli" 

denildi. Toplantı sonunda yayınlanan 

nihai bildiride, "(İİT) Uluslararası barış 

gücü gönderme yolu da dahil olmak 

üzere, Filistin halkına uluslararası 

koruma sağlanması çağrısında 

bulunur." ifadesi kullanıldı. 

Bildiride, İİT'in merkezi misyonu ve 

varoluş sebebinin, Kudüs'ü ve bu şehrin 

tarihi ve yasal statüsü ile manevi 

konumunun korunması, İsrail 

tarafından işlenen ihlallere ve bu 

rejimin sömürgeci ve ırkçı 

politikalarının herhangi bir tarafça 

desteklenmesine son verilmesi amacıyla 

gerekli tüm tedbirleri almak olduğunu 

vurgulandı. 
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Türkiye'nin garantörlüğü sona 

erdirilsin 

 

GKRY  lideri Nikos Anastasiadis, 

Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da 

düzenlenen Avrupa Birliği (AB)-Batı 

Balkanlar Zirvesi'nde konuştu. AB 

yetkililerine Türkiye'yi şikayet eden 

Anastasiadis, Kıbrıs'ta Türkiye'nin 

garantörlüğünün sona erdirilmesini 

istedi. Sofya'da düzenlenen AB-Batı 

Balkanlar Zirvesi'nde konuşan Nikos 

Anastasiadis, "Türkiye gibi ülkeler 

azınlıkların korunması bahanesiyle 

aslında bölgenin istikrarını tehdit 

ediyor" iddiasında bulundu. 

Anastasiadis, "Durumu endişeyle takip 

ediyoruz ve özellikle Türkiye gibi bazı 

devletlerin oynamaya çalıştıkları rolü ve 

bu rolün Batı Balkanlar ile geniş bölge 

için ne derece istikrarsızlaştırıcı olarak 

faaliyet gösterebileceğini ele almakla 

yükümlüyüz" dedi. AB yetkililerine 

Türkiye'yi şikayet eden Anastasiadis, 

Kıbrıs'ta Türkiye'nin garantörlüğünün 

sona erdirilmesini istedi.  

"Halklarımızın barış, istikrar ve 

refahını garanti edebilecek tek güvenilir 

ortak Avrupa Birliği'dir" ifadelerini 

kullanan Anastasiadis, "Hiçbir üçüncü 

güç, geniş bölge için umut verici bir 

yarın sağlayamaz ve hepimiz bunu çok 

iyi biliyoruz. 

 

Avrupa Birliği'nin faaliyetleri sayesinde 

üçüncü tarafların müdahale olasılığını 

nasıl önlediğini görmesi gerekir" diye 

konuştu. Rum medyası da 'Türkiye'nin 

(Batı Balkanlar'a) sızması önlensin' 

manşetleriyle haberi duyurdu. 

ABD yine teröristlerin yanında 

Bir yandan ABD’nin Suriye’den 

çekilmesinin ilk adımlarını attığı 

yorumları yapılırken, diğer yandan da 

Amerikalı yetkililer teröristlerin kontrol 

ettiği Menbiç’e gitti. Terör örgütünün 

yayın organları, Uluslararası Koalisyon 

Sözcüsü General James Gerard’ın da 

Amerikan heyetinde olduğunu ifade etti. 
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Teröristlere göre, Amerikalılar 

Menbiç’te kalarak SDG’yle birlikte 

çalışmaya devam edeceklerini öne 

sürdü. 

Fransız askerlerinden YPG'ye topçu 

desteği 

Fransız askerleri, Suriye'de Deyr ez 

Zor'un Irak sınırındaki Baguz köyünün 

kuzeyine 6 topçu bataryası kurarak 

atışlar yaptı. 

 

Fransız haber ajansı AFP, 9 Haziran 

2016'da Fransa Savunma Bakanlığı'na 

dayandırdığı haberinde, Fransız özel 

kuvvetlerinin (COS) Suriye'nin 

kuzeyinde YPG kontrolündeki 

bölgelerde görev yaptığını yazmıştı. 

Fransız özel kuvvetlerinin sahada 2 

yıldır bulunan personeli dışında bu 

ülkenin Kara Kuvvetleri 

Komutanlığı'na bağlı 1. Deniz Piyade 

Paraşütçü Piyade Alayı (1er RPIMa) ile 

Hava Kuvvetleri Komutanlığı'na bağlı 

10. Paraşüt Komando (CPA 10) 

birlikleri Suriye'de faaliyet gösteriyor. 

Şam tamamen Suriye hükümetinin 

kontrolünde 

Suriye resmi haber ajansı SANA'nın 

aktardığına göre Suriye ordusu, Şam'ın 

güneyinde IŞİD'in ileri karakolu işlevini 

gören Hacer el Esved bölgesinde 

kontrolü ele geçirdi. 

 

Sputnik'e konuşan bir askeri kaynak, 

Yermuk kampında kontrolü sağlayan 

Suriye hükümet güçleri ile Şam'ın güney 

mahallerinden gelen birliklerin Hacer el 

Esved'de bir araya gelerek IŞİD'in son 

kalesini ele geçirdiğini anlattı. Daha 

önce Suriye ordusunun Şam'ın 

güneyindeki Yermuk kampını 
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militanlardan temizlediği ve Suriye 

bayrağını havalandırdığı belirtilmişti. 

 

Suriye devlet televizyonunda yayınlanan 

bir ordu açıklamasında da, Şam'ın 

güneyindeki son mahallelerin de 

IŞİD'den geri alınmasıyla, başkent ve 

çevresinin militanlardan tamamen 

temizlendiği ve bu bölgelerin artık 

güvenli olduğu belirtildi. 

Suriye ordusunun bu açıklaması, Şam 

ve kırsalının, ülkede çatışmaların 

başladığı 2011'den beri, yani 7 yıldır ilk 

kez tamamen hükümetin denetiminde 

olduğu anlamına geliyor. 

GKRY'den tehlikeli adım 

GKRY resmi haber ajansında yer alan 

bir duyuruda, 22_25 Mayıs 18 tarihleri 

arasında Argonaftis arama kurtarma 

tatbikatının icra edileceği, 4 ayrı bölüm 

halinde ve sözde GKRY MEB sahası ile 

FIR sahası içinde icra edilecek tatbikata 

RMMO unsurları ile Yunanistan, 

Fransa, İtalya ve ABD unsurlarının da 

katılacağı anlaşılmıştır. 

 Bahse konu tatbikat kapsamında 

Nearhos, Estia ve Aspida isimli milli 

planlarında deneneceği, deniz güvenliği 

ile enerji hatlarının güvenliğine yönelik 

tehditlere karşı tatbikat kapsamında 

çeşitli senaryoların deneneceği, 1.safhası 

kağıt üzerinde 23 Mayıs tarihinde icra 

edilecek tatbikatın 2.safhasının 24 Mayıs 

tarihinde Larnaka limanına istinaden 

icra edileceği, 24 ve 25 Mayıs 

tarihlerinde icra edilecek 3.safhanın 

GKRY  güneyinde denizde 

gerçekleşeceği ve Larnaka arama 

kurtarma koordinasyon merkezi 

tarafından yönetileceği, 25 Mayıs 

tarihinde Mari bölgesinde gerçekleşecek 

son safhaya yabancı diplomatların ve 

ataşelerin davet edildiği ifadelerinin yer 

aldığı tespit edilmiştir. 


